
SK PL ENG HUCZ

RDD144GW8A

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS
Dvoj-dveřová chladnička Dwudrzwiowa chłodziarko-

zamrażarka
Kétajtós hűtőszekrény

Dvou-dvérová chladnička Double door refrigerator



CZ - 3

CZ

CZ - 2

OBSAH

1. PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE         3
	 Všeobecná	upozornění	 	 	 	 	 	 	 	 	 3
	 Staré	a	nefunkční	lednice	 	 	 	 	 	 	 	 	 4
	 Bezpečnostní	varování	 	 	 	 	 	 	 	 	 5
	 Instalace	a	obsluha	vaší	ledničky	 	 	 	 	 	 	 	 6
	 Před	použitím	ledničky	 	 	 	 	 	 	 	 	 6
2. RŮZNÉ FUNKCE A MOŽNOSTI        7
	 Nastavení	termostatu	 	 	 	 	 	 	 	 	 7
	 Varování	při	nastavení	teploty	 	 	 	 	 	 	 	 7
	 Příslušenství		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 8
	 Zásobník	na	led	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 8
3. UKLÁDÁNÍ POTRAVIN DO SPOTŘEBIČE       8
	 Chladnička	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 8
	 Mraznička	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 8
4. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA          9
	 Rozmrazování	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10
5. PŘEPRAVA A PŘEMISŤOVÁNÍ        11
	 Změna	pozice	dveří		 	 	 	 	 	 	 	 	 11
6. NEŽ BUDETE KONTAKTOVAT VÁŠ POPRODEJNÍ SERVIS    11
7. ČÁSTI A PŘIHRÁDKY SPOTŘEBIČE       12
8. INFORMAČNÍ LIST          13



CZ

CZ - 3CZ - 2

1. PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE

VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ
 UPOZORNĚNÍ:	Ventilační	otvory	v	blízkosti	spotřebiče	ponechte	bez	
překážek.
 UPOZORNĚNÍ:	Pro	urychlení	rozmrazení	nepoužívejte	mechanická	
zařízení	nebo	jiné	prostředky	jinak,	než	je	doporučeno	výrobcem.
 UPOZORNĚNÍ:	Uvnitř	lednice	nezapínejte	žádný	elektrický	spotřebič	
vjma	toho,	který	byl	doporučen	výrobcem.
 UPOZORNĚNÍ:	Nepoškozujte	chladící	okruh.
 UPOZORNĚNÍ:	Aby	se	zabránilo	nebezpečí	související	s	nestabilitou	
spotřebiče,	musí	být	upevněno	podle	následujících	pokynů.

• Pokud	Vaše	lednice	používá	R600a	jako	chladící	médium	-	tuto	
informaci	zjistíte	ze	štítku	na	chladiči	-,	buďte	obzvlášť	opatrní	při	
přesunu	a	instalaci,	abyste	zabránili	poničení	chladícího	prvku.	 
I	kdyžž	je	R600a	přirozený	plyn	a	je	přátelský	k	žživotnímu	prostředí,	
je	výbušný	a	v	případě	úniku	způsobeným	poškozením	chladícího	
prvku,	umístěte	chladničku	od	otevřeného	plamene	či	zdrojům	tepla	 
a	na	pár	minut	vyvětrejte	místnost,	kde	je	spotřebič	umístěn.

• Při	přenášení	a	umísťování	chladničky	nepoškoďte	chladící	obvod.
• Neskladujte	v	tomto	zařízení	výbušné	látky,	jako	jsou	například	
aerosolové	plechovky	s	hořlavým	hnacím	plynem.

• Spotřebič	je	určen	k	domácímu	použití	a	užitím	podobným,	jako	jsou;
	 -	kuchyně	pro	zaměstnance	v	obchodech,	kancelářích	a	jiných	 
	 		pracovních	prostředích
	 -	farmářské	domy	a	klienty	v	hotelech,	motelech	a	jiných	typech	 
	 		ubytovacích	zařízení.
	 -	v	ubytovací	zařízení	typu	bed	and	breakfast
	 -	v	stravovacích	zařízeních	a	jiných	maloobchodních	prostorech
• Pokud	zásuvka	nevyhovuje	zástrčce	chladničky	,	zástrčka	musí	
být	vyměněna	výrobcem,	servisním	technikem	nebo	podobně	
kvalifikovanou	osobou	,	aby	nedošlo	k	úrazu.

• Tento	přístroj	není	určen	pro	použití	osobami	(včetně	dětí)	se	
sníženými	fyzickými,	smyslovými	či	duševními	schopnostmi	nebo	
osobami	bez	zkušeností	a	znalostí	použití	kromě	těch,	nad	kterými	
je	dohlíženo	nebo	kteří	jsou	naváděni	osobou	zodpovědnou	za	jejich	
bezpečnost.	Na	děti	musí	být	dohlíženo,	aby	bylo	zaručeno,	že	si	se	
spotřebičem	nehrají.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


